10071767681 04696562359 MG16879080

Rua Lico Reis Nº 69 - Casa Elói Mendes MG 37110 000

(35) 98202496 (35) 998090147 (35) 997145097 rafinha09030@gmail.com

Rafael

SAAB-SCANIA T-112 HW 360 6x2 2p (diesel) Branca

9BSTH4X2ZM3242796 1991

BSG8291 00420567402 R$ 87.714,00

Oitenta e sete mil e setecentos e catorze reais 512028-4

Guerra Carroceria Aberta Branca

9AA071330X0026207 1999 1999

KDW5865 00717358089 R$ 55.000,00

Cinquenta e cinco mil reais

Elói Mendes 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 142.714,00 R$ 882,70 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Elói Mendes 29 Agosto 2022

Adesão      

Elói Mendes 29 Agosto 2022

Recibo              

Rafael Mariano dos Santos 1626438786

10071767681 BSG8291

R$ 1.899,00 Mil e oitocentos e noventa e nove reais

R$ 1.899,00

Elói Mendes 29 Agosto 2022

Checklist         

Rafael Mariano dos Santos 29/08/2022 1626438786

SAAB-SCANIA T-112 HW 360 6x2 2p (diesel) BSG8291

Rafael Mariano dos Santos
30 04 90 (35) 98202496

10071767681
MG16879080 rafinha09030@gmail.com